Vision is
our mission®
Camera PTZ HD-E Alu
Article no.0506811
2020 • ds0961320en06
•高清图像传感器
• TCP/IP传输视频流
•支持ONVIF协议

细节详见安装手册;IM0973540.
电气连接
AFZ/PTZ以太网电缆订货号. 1221340
1. 棕 N.C. 9. 黑/白 P&T Power 0V in
2. 蓝 N.C. 10.红 Camerapower24Vin
3. 黑/蓝 N.C. 11.黑 Camera power 0V in
4. 红/蓝 N.C. 12.橙/白 Ethernet TX+
5. 蓝 Serial - 1* 13.橙 Ethernet TX-
6. 白 Serial - 2* 14.绿/白 Ethernet RX+
7. 灰 Serial 0V 15.绿 Ethernet RX-
8. 红/白 P&T Power 24V in